
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

伊藤建設㈱ 失格 　　最低制限価格未満 0.9189

㈲乙戸建設 1.0000

㈲小野建設 辞退

㈲崎尾工務店 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

下山表具堂 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈲関建設 辞退

㈱西沢鉄建 失格 　　最低制限価格未満 0.9195

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市立高浜小学校ほか２校防火シャッター等改修工事

宮古市高浜四丁目地内ほか

令和6年6月4日 本庁舎3階入札室午前11時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

34,627,000

37,680,000

－

34,665,000

34,665,000

－

34,650,000

入札の最終結果

㈲崎尾工務店

34,665,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

37,680,000

落札金額

34,665,000



様式第２号（別表関係）

宮古市立高浜小学校ほか２校防火シャッター等改修工事

宮古市高浜四丁目地内ほか

建築工事

◆建築工事
【高浜小学校】
直接仮設 N=1式、建具改修（ SS-01～SS-07 N=7か所、潜戸調整 N=4か所 ）、内装改修（ 天井合板
ﾎﾞｰﾄﾞ･下地撤去 A=38.4㎡、軽量鉄骨天井下地・せっこうﾎﾞｰﾄﾞ張 A=34.2㎡、下がり壁天井下地･目透
し･塗装EP塗 A=4.2㎡、天井点検口･補強 N=4か所 ）、発生材処理（ とりこわし発生材運搬処理 N=1
式、 ）
【津軽石小学校】
直接仮設 N=1式、建具改修（ SS-01 N=1箇所、潜戸調整 N=2か所 ）、内装改修（ 天井点検口･補強
N=1か所 ）、発生材処理（ とりこわし発生材運搬処理 N=1式 ）
【田老第一小学校】
直接仮設 N=1式、建具改修（ SD-01･SS-01～SS-07 N=8か所、潜戸調整 N=6か所、潜戸ﾄﾞｱｸﾛｰｻﾞｰ･
ｵｰﾄﾋﾝｼﾞ交換 N=3か所、防火扉SOP塗装 A=16㎡ ）、内装改修（ 床ﾋﾞﾆﾙｼｰﾄ撤去 N=1か所、床ﾓﾙﾀﾙ
補修･ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ A=0.2㎡ ）、発生材処理（ とりこわし発生材運搬処理 N=1式 ）
◆電気設備工事
【高浜小学校】
電灯設備（ 蛍光灯器具取外し･再取付 N=4個、電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、開閉器箱 N=1個、鉄筋
探査 N=1日 ）、拡声設備（ ｽﾋﾟｰｶｰ取外し･再取付 N=3個 ）、火災報知設備（ 光電式煙感知器 N=1
個、煙感知器取外し･再取付 N=3個、ﾌﾞｻﾞｰ N=3個 ）、発生材処理（ 発生材運搬処理 N=1式 ）
【津軽石小学校】
火災報知設備（ 光電式煙感知器 N=5個 ）、発生材処理（ 発生材運搬処理 N=1式 ）
【田老第一小学校】
電灯設備（ 電線及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、開閉器箱 N=2個、天井点検口 N=6か所 ）、火災報知設備（ 電
線及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、光電式煙感知器 N=4個、電磁ﾚﾘｰｽﾞ N=1個、ﾌﾞｻﾞｰ N=7個、鉄筋探査 N=1日
）

㈲崎尾工務店

代表取締役　崎尾　宗一

住所 宮古市田の神2-1-16

令和6年6月14日

令和6年10月11日

38,131,500円

工事担当課： 教育委員会事務局総務課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


